
     

 

Olemassa olevia samankaltaisia tai jossain määrin yhteneväisiä sovelluksia 

 

Oiva Health  Digialusta - Oiva Health 

Yksi alusta kaikille hyvinvointipalveluille Oiva Health on markkinoiden ainoa 
sähköisen asioinnin palvelualusta, joka mahdollistaa kaiken ikäisille 
kansalaisille helpon pääsyn sosiaali- ja terveydenhuollon palveluihin etänä. 
Myös niille, joiden toimintakyky on jo merkittävästi heikentynyt. 

DigiOne  Etusivu - DigiOne ja infotilaisuuden tallenne 
https://youtu.be/uLvuHGghSpo?si=nKPS2q6zyQW0gXJi  

DigiOne on Vantaan kaupungin käynnistämä hanke, jossa on mukana, Espoon, 
Jyväskylän, Lahden, Oulun, Tampereen, Turun ja Vantaan kaupungit sekä 
Kuntien Tiera. Hankkeen tavoitteena on luoda oppimisen ja koulutuksen 
järjestelmiä yhteen kokoava valtakunnallinen digitaalinen palvelualusta, jonka 
avulla tuotetaan tehokkaasti laadukkaita koulutuksen palveluita. Digitaaliselle 
palvelualustalle kootaan kaikki opettajan, oppijan, rehtorin, huoltajien ja 
hallinnon käyttämät tiedot, järjestelmät ja palvelut käyttäjäystävälliseksi 
kokonaisuudeksi. 

Polis  https://compdemocracy.org/Polis/  

DigiFinland ja Sitra ovat tuoneet Suomeen avoimeen lähdekoodiin perustuvan 
Polis-verkkoalustan. Poliksen tarkoituksena on mahdollistaa suurien ryhmien 
osallistuminen rakentavaan mielipiteiden vaihtoon, valitun aihepiirin ympärillä.  

Polis-keskustelussa osallistujat voivat ilmaista mitä mieltä he ovat aihealueesta 
esitetyistä väitteistä ja lisätä keskusteluun itse muotoilemiaan väitteitä muiden 
äänestettäväksi. Polis tuottaa reaaliaikaisesti tietoa siitä, mistä osallistujat ovat 
samanmielisiä ja missä löytyy eroavaisuuksia. 

Sosiaalisen raportoinnin lomake 

Virtuaalisen sosiaali-ja terveyspalvelukeskuksen viestit 
(sosiaalijaterveyspalvelut.fi) 

Sosiaalinen raportointi on sosiaalihuollon ammattilaisille tarkoitettu 
rakenteellisen sosiaalityön (SHL 7 §) väline. Sosiaalisella raportoinnilla 
tuotetaan tietoa sosiaalihuollon asiakastyöstä sosiaalityön johtamisen, 
päätöksen teon ja kehittämistyön tueksi. Pohjois-Suomen sosiaalialan 
osaamiskeskus kokoaa raportit johtaville sosiaalityöntekijöille ja sosiaalityön 
johdolle kerran kuukaudessa. 

Omatietovaranto https://www.kanta.fi/ammattilaiset/omatietovaranto 

Kelan ylläpitämä Omatietovaranto on kansallinen asiakastietolakiin (784/2021) 
perustuva tietovaranto, johon kansalainen voi tallentaa omia 
hyvinvointitietojaan. 

  

https://oivahealth.com/fi/digialusta/
https://euc-word-edit.officeapps.live.com/we/Etusivu%20-%20DigiOne
https://youtu.be/uLvuHGghSpo?si=nKPS2q6zyQW0gXJi
https://compdemocracy.org/Polis/
https://www.sosiaalijaterveyspalvelut.fi/kysyhoitajalta/kysy/at_anon_laskenta_sosiaalinenraportointi
https://www.sosiaalijaterveyspalvelut.fi/kysyhoitajalta/kysy/at_anon_laskenta_sosiaalinenraportointi
https://www.kanta.fi/ammattilaiset/omatietovaranto


     

 

Kansallinen digialusta https://yhteistyotilat.fi/wiki08/display/JULHTPK/Lukijalle  

Hyvinvointia edistävä toiminta helposti löydettäväksi - hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen kansallisen palvelukonseptin määrittelyä 

Kansallinen kokeiluympäristö eli Testbed Virtual Finland Testbed            
 
Kansallinen kokeiluympäristö on julkisrahoitteinen testialusta, joka on vapaasti 
yritysten ja organisaatioiden käytettävissä. Yritykset ja julkiset toimijat voivat 
testata tiedon jakamiseen liittyviä käyttötapauksia maksutta.  

Tekninen kumppani on teknologiayritys IOXIO. Testialusta sai alkunsa Sitran 
IHAN-projektista vuosina 2018–2021. Ulkoministeriön alainen Virtual Finland -
hanke on ylläpitänyt testialustaa vuodesta 2022, ja alustaa on jatkokehitetty 
sen tarpeisiin. 

DomaCare  DomaCare Mobiili tarjoaa tehokkaat työkalut liikkuvaan hoivatyöhön 

Mobiilin avulla saat kaiken DomaCareen tallennetun tiedon työntekijöiden 
ulottuville ja mahdollistat tietojen ajantasaisen tarkastelun, päivittämisen ja 
kirjausten tekemisen asiakkaan luona. Sovellus helpottaa työtä niin 
kotihoidossa kuin asumispalveluiden parissa. 

Näkymä-työkalu https://itla.fi/havainnoista-tiedolla-johtamiseen-sisaltapain-lahtevan-
muutoksen-tukeminen/ 
 Osana Alueellisen oppimisverkoston 
https://lapsuudenrakentajatverstas.fi/alueellinen-oppimisverkosto/ työtä on 
viimeisen kahden vuoden aikana rakennettu digitaalista ennakoinnin 
tilannekuvatyökalua. Tavoitteena on Näkymäksi nimetyn työkalun avulla tukea 
lapsiperheiden palveluiden tiedolla johtamista ja palvelutarpeen ennakointia 
paikallisesti. Näkymä on tiedolla johtamisen tueksi tekoälyä hyödyntävä 
työkalu, jonka käyttö on aloitettu 2023 Tampereen seudulla.  

Näkymä-työkalu sisältää paikallisten havaintojen lisäksi avointa seuranta- ja 
indikaattoritietoa lasten, nuorten ja perheiden psykososiaalisesta 
hyvinvoinnista THL:n Sotkanetin 600 indikaattorin pohjalta. Näkymän 
taustajärjestelmässä mobiilisovelluksen kautta kerätyt havainnot ja niiden 
avulla muodostetut ilmiöt yhdistetään olemassa olevaan seuranta- ja 
indikaattoritietoon. Ilmiöitä on mahdollista rikastaa kunnan omilla 
tietovarannoilla ja asiantuntijatiedolla.  

Tilannehuone -sovellus https://youtu.be/oDsC2xYbzwQ?si=XP1gOOfezp6DWRZ6   
Havainnoista tiedolla johtamiseen – Tilannehuone-prototyypin esittely, Jussi 
Pyykkönen, PTCServices Oy, Alueellisen oppimisverkoston päivät 11/2021. 

Tilannehuoneessa seurataan lasten ja nuorten hyvinvointia alueellisesti. 
Kenelle; johdolle (tiedolla johtamiseen), konkreettisten aloitteiden 
tekemiseen, alueen työntekijöiden työkalu (tuottavat havaintoja). Yksilötietoja 
ei tule. Tieto kootaan asiantuntijahavainnoista ja merkittävistä havainnoista 
muodostetaan kokonaisuuksia, ilmiöitä ja niitä rikastetaan tilastotiedoilla ja 

lisähavainnoilla. 

https://yhteistyotilat.fi/wiki08/display/JULHTPK/Lukijalle
https://testbed.fi/
https://domacare.fi/ominaisuudet/mobiili/
https://itla.fi/havainnoista-tiedolla-johtamiseen-sisaltapain-lahtevan-muutoksen-tukeminen/
https://itla.fi/havainnoista-tiedolla-johtamiseen-sisaltapain-lahtevan-muutoksen-tukeminen/
https://lapsuudenrakentajatverstas.fi/alueellinen-oppimisverkosto/
https://youtu.be/oDsC2xYbzwQ?si=XP1gOOfezp6DWRZ6


     

 

Lisätietoja: Materiaalit - Verstas (lapsuudenrakentajatverstas.fi) 

Omahelpperi  https://digifinland.fi/toimintamme/sahkoinen-perhekeskus-
projekti/omahelpperi/  

DigiFinlandin Omahelpperi on nuorille suunnattu verkkopalvelu, joka kokoaa 
luotettavan tiedon, tuen ja palvelut yhteen paikkaan. Omahelpperin avulla 
nuori löytää omaan elämäntilanteeseensa sopivaa luotettavaa tietoa ja apua 
eri muodoissa.  

Sisältökokonaisuuksina ovat mm. mielenterveys, fyysinen terveys, arjen 
hallinta, opiskelu, työ ja talousasiat, pahoinvointi, suhteet, keho ja 
seksuaalisuus sekä yhteiskunnallinen vaikuttaminen. Omahelpperin 
toiminnallisuuksia ja sisältöjä kehitetään jatkuvasti vastamaan alueiden 
tarpeisiin yhteistyössä ammattilaisten kanssa. Omahelpperi siirtyi tuotantoon 
23.11.2023. 

Weltti  Weltti-pilotti - Active Arctic (eoppimispalvelut.fi) 

Weltti sisältää yhdessä alustassa kaikki Lapin alueen 500+ paikallista 
hyvinvointialan palveluntuottajaa ja pk-yritystä ympäri Lappia edustaen 
monipuolisesti erilaisia hyvinvoinnin osa-alueita työhyvinvoinnista liikuntaan ja 
ravitsemuksesta mielenterveyteen. Lisäksi alusta sisältää myös palveluja 
työhyvinvointiin, iäkkäiden ja perheiden hyvinvointiin. Weltti tuo paikalliset 
hyvinvointipalvelut lähellesi – yhdellä klikkauksella. 

Tarmoa -Hyvinvointia arkeen https://digifinland.fi/tarmoa-hyvinvointia-arkeen/ 

Tarmoa-palvelun tavoitteena on, että palvelun avulla sekä asiakkaat että 
ammattilaiset löytävät helposti hyvinvointialueiden, kuntien ja kolmannen 
sektorin hyvinvointia, työ- ja toimintakykyä, pärjäävyyttä, terveyttä ja 
osallisuutta edistävät palvelut ja toiminnot ja että ne ovat sekä asiakkaiden 
että ammattilaisten helposti löydettävissä.  

Tarmoa on DigiFinland Oy:n kehitteillä oleva sovellus, joka valmistuu vuoden 
2024 aikana. Se on suunniteltu hyvinvointialueiden asukkaiden käyttöön, 
mutta hyvinvointialueet voivat valita asukkaidensa käyttöön myös jonkin 
muun palvelun. Järjestöt eivät syötä tietoja suoraan Tarmoaan, vaan se 
hyödyntää Suomi.fi-Palvelutietovarannon tietoja. Suunnitteilla on myös 
integraatio suoraan Lähellä.fi:stä, jotta Tarmoa-sovellukseen saadaan 
näkymään myös järjestöjen lyhytkestoinen toiminta. 

Tarina auttamisen palvelu https://ekollega.fi/vasa2-inv4-ta 
  OYS-perhekeskuspaiva_Vepsalainen-Janne.pdf (lskl.fi) 

VASA 2 -hankkeessa pilotoitava tarina-auttamisen verkkopalvelu tarjoaa 
psykososiaalista tukea lapsille, nuorille ja perheiden vanhemmille. Tarina-
auttamisen videot sekä chatpalvelu ovat matalan kynnyksen palveluita, joiden 
tarkoitus on tukea arjessa jaksamista ja parantaa varhaista pääsyä palveluiden 
piiriin. 

https://lapsuudenrakentajatverstas.fi/materiaalit/#1616593594415-443ceb94-6094
https://digifinland.fi/toimintamme/sahkoinen-perhekeskus-projekti/omahelpperi/
https://digifinland.fi/toimintamme/sahkoinen-perhekeskus-projekti/omahelpperi/
https://blogi.eoppimispalvelut.fi/activearctic/weltti-pilotti/
https://digifinland.fi/tarmoa-hyvinvointia-arkeen/
https://ekollega.fi/vasa2-inv4-ta
https://ekollega.fi/vasa2-inv4-ta
https://www.lskl.fi/wp-content/uploads/2021/04/OYS-perhekeskuspaiva_Vepsalainen-Janne.pdf


     

 

Enjaksa.fi   En jaksa – Apua lapsiperheiden vanhemmille 

Apua huoliin -perheasiantuntijan chat Ti-To 15-17. Täysin anonyymi, 
maksuton ja pieniinkin huoliin. 

Apua huoliin –chat  https://lapha.fi/apua-huoliin  

 Apua huoliin -chat tarjoaa apua lappilaisten nuorten ja lapsiperheiden 
vanhempien huoliin. Vastaajana lappilaisia nuorten ja perheiden kanssa 
työskenteleviä ammattilaisia. Chat on avoinna tiistaisin–torstaisin klo 15–17. 

Chat-palvelu on osa tarina-auttamisen pilottia VASA 2 -hankkeessa. Apua 
huoliin -chat palvelee tiistaista torstaihin klo 15–17. Vastaajina ovat nuorten ja 
perheiden kanssa toimivat ammattilaiset. Apua huoliin -chat on täysin 
anonyymi matalan kynnyksen palvelu. Chatti on suunnattu matalan kynnyksen 
tueksi nuorille, nuorille aikuisille ja lapsiperheiden vanhemmille. 

Ilmoituskanava Oikeuskanslerinviraston keskitetty ulkoinen ilmoituskanava, 1/1, Lomake (gov.fi) 

“Ilmoittajansuojelulaissa tarkoitetuista väärinkäytöksistä oikeuskanslerin 
keskitetylle ulkoiselle ilmoituskanavalle. Ilmoittaja on henkilö, joka työnsä 
yhteydessä havaitsee Euroopan unionin tai kansallisen oikeuden rikkomista 
esimerkiksi julkisissa hankinnoissa, rahoituspalveluissa, elintarvikkeiden 
turvallisuudessa tai kuluttajansuojassa ja tekee siitä ilmoituksen 
ilmoituskanavaan. Väärinkäytöksistä ilmoittaminen on tärkeää yleiseen etuun 
kohdistuvien uhkien ja vakavien haittojen ennaltaehkäisemiseksi. 

Ilmoittajansuojelun avulla ilmoittajat voivat ilmoittaa väärinkäytöksistä 
turvallisesti ja siten, että heidän henkilöllisyytensä on suojattu. Tieto ilmoittajan 
henkilöllisyydestä on salassa pidettävä tieto myös ilmoituksen 
jatkokäsittelyssä.” (https://oikeuskansleri.fi/tietoa-ilmoittajansuojelusta) 

Haminan kaupunki palautteet  

  Anna palautetta - Haminan Palautepalvelu (trimblefeedback.com) 

Sivustolla voi antaa palautetta tai kehitysideoita Haminan kaupungin 
toiminnasta ja palveluista. Palaute luvataan käsitellä kolmen arkivuorokauden 
kuluessa. Palautteen tyyppi voi olla: Kiitokset, kommentti, kysymys, moitteet, 
toimenpide-ehdotus. Palautetta voi antaa tekstinä. Palautteeseen voi liittää 
karttakoordinaatin / osoitteen. Lomakkeen voi lähettää anonyymina.   

 

Ulkomailta  

https://enjaksa.fi/
https://turvaviesti.gov.fi/ilmoituskanava-rapporteringskanal
https://hamina.trimblefeedback.com/eFeedback/


     

 

117 Chat  Koulukiusaamiseen keskittyvä Korean Metropolitan Police Agency:n kehittämä 
mobiilisovellus, jolla kuka tahansa (uhri, kiusaaja, sivullinen, aikuinen) voi 
ilmoittaa kiusaamisesta nimettömänä. 

 
Linkit: 
https://www.taylorfrancis.com/chapters/edit/10.4324/9780429260384-
7/application-anti-bullying-smartphone-apps-preventing-bullying-south-
korea-insoo-oh ja 
https://ebrary.net/311752/psychology/application_anti_bullying_smartphone
_apps_preventing_bullying_south_korea#258317 
 

Cyberbullying Vaccine Korealainen mobiilisovellus, jonka käyttäjä voi kokea verkkokiusaamista itse, 
luotu aikuisille. Tarkoitus on saada aikuiset tietoiseksi siitä, kuinka vakavaa 
nettikiusaaminen on. 

 
Linkit: https://www.taylorfrancis.com/chapters/edit/10.4324/9780429260384-
7/application-anti-bullying-smartphone-apps-preventing-bullying-south-korea-insoo-oh 
ja 
https://ebrary.net/311755/psychology/_cyberbullying_vaccine_#274692 

 

https://www.taylorfrancis.com/chapters/edit/10.4324/9780429260384-7/application-anti-bullying-smartphone-apps-preventing-bullying-south-korea-insoo-oh
https://www.taylorfrancis.com/chapters/edit/10.4324/9780429260384-7/application-anti-bullying-smartphone-apps-preventing-bullying-south-korea-insoo-oh
https://www.taylorfrancis.com/chapters/edit/10.4324/9780429260384-7/application-anti-bullying-smartphone-apps-preventing-bullying-south-korea-insoo-oh
https://ebrary.net/311752/psychology/application_anti_bullying_smartphone_apps_preventing_bullying_south_korea#258317
https://ebrary.net/311752/psychology/application_anti_bullying_smartphone_apps_preventing_bullying_south_korea#258317
https://www.taylorfrancis.com/chapters/edit/10.4324/9780429260384-7/application-anti-bullying-smartphone-apps-preventing-bullying-south-korea-insoo-oh
https://www.taylorfrancis.com/chapters/edit/10.4324/9780429260384-7/application-anti-bullying-smartphone-apps-preventing-bullying-south-korea-insoo-oh
https://ebrary.net/311755/psychology/_cyberbullying_vaccine_#274692


     

 

mHealth App: Bright Path Nuorten päihteiden käyttöön liittyen kokeellinen verkkopohjainen 
mobiilisovellus, joka tarjoaa lisätukea mielenterveys- ja päihdeongelmista 
kärsiville nuorille. Esittää sisällön pelien ja aktiviteettien kautta. 

 

Linkki: https://doi.org/10.2196%2F30268 
 

MUUTA 
 
Sitra esittelee Suomen oivaltavimmat dataa hyödyntävät ratkaisut 

https://www.sitra.fi/hankkeet/datatalouden-kiinnostavimmat/#valitut  

ESISELVITYS TYÖKYVYN DIGITAALISESTA ALUSTASTA 

https://stm.fi/documents/1271139/40806303/Esiselvitys+kansallisesta+ty%C3
 %B6kyvyn+digitaalisesta+alustasta.pdf/18ffbc17-ed0b-cfbb-c18a-
 8ada75f272d8/Esiselvitys+kansallisesta+ty%C3%B6kyvyn+digitaalisesta+alusta
sta.pdf?t=1664174598072  

Järjestelmätoimittajia yms. Sosiaali- ja terveydenhuollon tietojärjestelmärekisteri | Valvira  

 

https://www.sitra.fi/hankkeet/datatalouden-kiinnostavimmat/#valitut
https://stm.fi/documents/1271139/40806303/Esiselvitys+kansallisesta+ty%C3%B6kyvyn+digitaalisesta+alustasta.pdf/18ffbc17-ed0b-cfbb-c18a-8ada75f272d8/Esiselvitys+kansallisesta+ty%C3%B6kyvyn+digitaalisesta+alustasta.pdf?t=1664174598072
https://stm.fi/documents/1271139/40806303/Esiselvitys+kansallisesta+ty%C3%B6kyvyn+digitaalisesta+alustasta.pdf/18ffbc17-ed0b-cfbb-c18a-8ada75f272d8/Esiselvitys+kansallisesta+ty%C3%B6kyvyn+digitaalisesta+alustasta.pdf?t=1664174598072
https://valvira.fi/sosiaali-ja-terveydenhuolto/tietojarjestelmarekisteri
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